magnifichis dominis administratoribus dicti hospitalis, de centum viginti duas libras et sex solidos, 

monete barcinonense, habitis per manu Rafaellis Torres, manyani, processis ex lucro comediarum 

societatis vulgo dicta de Granados, ex die vigessima quinta Januarii proxime lapsi usque in diem 

vigesimam primam februarii, inclusive, et ideo renunciando, 

Testes sunt Joannes Fonolleda, exercins artem chyrur- 

gie, et Josephus Sala, scriptor Barcinone degens. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual dotzè, f. 23v 

216. *                                                                                             1605 febrero 26.—Barcelona 
Carta de poder. Sebastián Ochoa [quizá, ‘Salvador’], de Sevilla, y Jerónimo Sánchez, de Toledo, 

ambos representantes de comedias, firman poderes a favor de Luis de Salazar, también 

representante de comedias, natural de Granada. 

Die sabbati ·XXVI· mensis febru- 

arii, anno a nativitate domini ·MDLV· 

Sebastianus Ochoa, oriundus civitatis Civille, Regni Castelle, Hieronimus Sanyes, naturalis civitatis 

Toleti, eiusdem regni, ambo representantes tragediarum nunch Barcinone residentes, ex certa 

sciensia tam convenienti quam divisioni et tam simul quam insolidum constituimus et ordinamus 

vos, dominicum Ludovicum de Salasar, etiam tragediarum representantem originarium civitatis 

Granate, eiusdem Regni Castelle, presentem, procuratorem nostrum et utriusque nominum 

insolidum certum et specialem, et ad infra etiam generalem itaque ad vos pro nobis et nomine 

nostro et utriusque nominatum insolidum, petendum, exhigendum, recipiendum, recuperandum et 

habendum omnes et quascunque peccunie quantitates, res bona rebita, credita, mutua deposita, 

commandas, instrumenta et alia quelibet bona res et jura que nobis et utriusque nostrum insolidum 
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debentur et debebuntur detinenturque et detinebuntur ubique, per quasvis personas quibusvis 

rationibus sive causis, et de receptis apocham et apochas, albaranna, fines diffinitiones et quovis 

titulo sive causa cessiones faciendum et firmandum, et pro hiis juramus.  

Item, ad omnes causas sive littes large juramus cum possessione prestandi cautiones jurandi de 

calumnias, quascunque instandis et cum posse etiam substituendis ad littes tantum, 

Testes, honorabilis Anticus Solis, causidicus 

Civis, Montserratus Cellares, et Raphael 

Pallisceo, scriptores Barcinone. 

AHP, 522/7, Esteve Vallalta, Manuale, ff. 72r-v 

217. *                                                                                                  1605 mayo 2.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de